

Señor

**JUEZ TREINTA Y TRES (33) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS  
MULTIPLES DE CHAPINERO.**

E.

S.

D.

**REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2019-00403 DE HERITAGE  
GROUP S.A CONTRA COMPUSEVEN LTDA Y WENDY JOHANNA PATIÑO  
GARCÍA.**

**JUAN CARLOS ROLDAN JARAMILLO**, mayor de edad, domiciliado en esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía No.19.247.910 de Bogotá, abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No.34.958 del C.S. de la J., en mi condición de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito dar cumplimiento al auto de fecha 05 de noviembre de 2020 en el sentido de allegar nuevamente la liquidación del crédito reportando los abonos realizados por la parte demandada. Sírvase dar el traslado respectivo.

De esta manera, informo que recibo notificaciones en la dirección electrónica [roldanyroldanabogados@outlook.es](mailto:roldanyroldanabogados@outlook.es)

Agradecemos confirmar recibido.

Cordialmente,

**JUAN CARLOS ROLDAN JARAMILLO.**

C.C.No.19.247.910 de Bogotá.

T.P.No.34.958 del C.S. de la J.

Oficina: Cra.18 No.88-17 Oficina 306 de la Ciudad de Bogotá D.C.

Teléfonos: 6114623 - 2575421 - 3002923936

Email: roldanyroldanabogados@outlook.es

Anexo lo anunciado en 02 folios.

**ROLDAN & ROLDAN ABOGADOS SAS**

LIQUIDACION DEL CREDITO  
 JUZGADO 33 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA  
 PROCESO EJECUTIVO No. 2019-00403-00  
 DE: HERITAGE GROUP S.A.S.  
 CONTRA: CONPUSEVEN LTDA Y WENDY JOHANNA PATIÑO GARCIA

CAPITAL \$ 14.369.052,43

Periodo		capital a liquidar	Int. Cte Bcrio	Int. Mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interes Mensual	total intereses	abonos	abonos a intereses	abonos a capital
Desde	Hasta										
22/12/2018	31/12/2018	14.369.052,43	19,40	29,10	0,070	10	100.585,93	100.585,93			
01/01/2019	31/01/2019	14.369.052,43	19,16	28,74	0,069	31	308.406,16	408.992,08			
01/02/2019	28/02/2019	14.369.052,43	19,70	29,55	0,071	28	285.478,81	694.470,89			
01/03/2019	31/03/2019	14.369.052,43	19,37	29,06	0,070	31	311.390,61	1.005.861,50			
01/04/2019	02/04/2019	14.369.052,43	19,32	28,98	0,070	2	20.043,92	1.025.905,42	1.500.000,00	1.025.905,42	474.094,58
03/04/2019	30/04/2019	13.894.957,85	19,32	28,98	0,070	28	271.356,17	271.356,17			
01/05/2019	08/05/2019	13.894.957,85	19,34	29,01	0,070	8	77.601,21	348.957,38	2.000.000,00	348.957,38	1.651.042,62
09/05/2019	30/05/2019	12.243.915,23	19,34	29,01	0,070	22	188.046,07	188.046,07	3.000.000,00	188.046,07	2.811.953,93
31/05/2019	31/05/2019	9.431.961,30	19,34	29,01	0,070	1	6.584,51	6.584,51			
01/06/2019	07/06/2019	9.431.961,30	19,30	28,95	0,070	7	46.007,35	52.591,85	3.000.000,00	52.591,85	2.947.408,15
08/06/2019	14/06/2019	6.484.553,16	19,30	28,95	0,070	7	31.630,44	31.630,44	3.000.000,00	31.630,44	2.968.369,56
15/06/2019	30/06/2019	3.516.183,60	19,30	28,95	0,070	16	39.202,94	39.202,94			
01/07/2019	31/07/2019	3.516.183,60	19,28	28,92	0,070	31	75.886,17	115.089,11			
01/08/2019	31/08/2019	3.516.183,60	19,32	28,98	0,070	31	76.025,22	191.114,33			
01/09/2019	30/09/2019	3.516.183,60	19,32	28,98	0,070	30	73.572,79	264.687,12			
01/10/2019	31/10/2019	3.516.183,60	19,10	28,65	0,069	31	75.259,64	339.946,76			
01/11/2019	30/11/2019	3.516.183,60	19,03	28,55	0,069	30	72.595,78	412.542,53			
01/12/2019	31/12/2019	3.516.183,60	18,91	28,37	0,068	31	74.596,88	487.139,41			
01/01/2020	31/01/2020	3.516.183,60	18,77	28,16	0,068	31	74.107,59	561.247,01			
01/02/2020	29/02/2020	3.516.183,60	19,06	28,59	0,069	29	70.273,77	631.520,77			
01/03/2020	31/03/2020	3.516.183,60	18,95	28,43	0,069	31	74.736,53	706.257,30			
01/04/2020	30/04/2020	3.516.183,60	18,69	28,04	0,068	30	71.446,10	777.703,41			
01/05/2020	31/05/2020	3.516.183,60	18,19	27,29	0,066	31	72.071,99	849.775,40			
01/06/2020	30/06/2020	3.516.183,60	18,12	27,18	0,066	30	69.508,43	919.283,82			

01/07/2020	31/07/2020	3.516.183,60	18,12	27,18	0,066	31	71.825,37	991.109,19				
01/08/2020	31/08/2020	3.516.183,60	18,29	27,44	0,066	31	72.423,94	1.063.533,14				
01/09/2020	30/09/2020	3.516.183,60	18,35	27,53	0,067	30	70.291,85	1.133.824,99				
01/10/2020	31/10/2020	3.516.183,60	18,09	27,14	0,066	31	71.719,62	1.205.544,61				
01/11/2020	30/11/2020	3.516.183,60	17,84	26,76	0,065	30	68.551,82	1.274.096,43				
TOTAL INTERESES MORATORIOS								2.921.227,60	1.274.096,43	12.500.000,00		

SALDO DE CAPITAL	\$ 3.516.183,60
SALDO DE INTERESES	\$ 1.274.096,43
TOTAL LIQUIDACION	\$ 4.790.280,03

SON: A 30 DE NOVIEMBRE DE 2020: CUATRO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS CON 03 CTVOS M/CTE